
П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2022 №_ш

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений 
на 2022 год

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 
№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь ст. ст. 15, 16, 
27.2, 32 Устава муниципального образования «Островский район», на 
основании Положения «О порядке управления и распоряжения 
муниципальным имуществом Островского района» от 30.10.2018 № 97, 
Администрация Островского района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений на 2022 год, согласно приложению.

2. ИОМС КУМИ Островского района (Васильева С. Г.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте муниципального 
образования «Островский район» ostrov.reg60.ru в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и общероссийском сайте для 
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

Глава Островского района

Верно: заместитель 
управляющего делами

Д. М. Быстров

О. С. Павлова

http://www.torgi.gov.ru


Приложение
УТВЕРЖДЕН 

постановлением 
Администрации 

Островского района 
от 11.01.2022 № 10

Перечень объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений 

на 2022 год

№
п/п

Н аи м ен о ван и е  
об ъ екта , ад р ес  и 

(и ли)
м есто п о ло ж ен и е

об ъ екта

В ид  р аб о т  в 
р ам ках

кон ц есси о н н о го  
со глаш ен и я  
(со здан и е  и 

(и ли)
рек о н стр у кц и я)

Х ар актер и сти к а
о б ъ екта

П л ан и р у ем ая
сф ер а

п р и м ен ен и я
объ екта

К ад астр о вы й  
н ом ер  об ъ екта  
н ед ви ж и м ого  

и м у щ еств а

1 Н еж илое здание стр о и тел ь ств о S -77 ,7  кв.м Т еп л о сн аб ж е 60:13:0131237:81
котельная №  19 м одульн ой у стан о в л ен н ая ние ж и л ы х

котельной  на м о щ н о сть  2 ,26  Г кал/ч д о м о в  и
П сковская область. п риродн ом  газе п р и со ед и н ен н ая объектов
г. О стров, пер. н агрузка  0 ,934  Г кал/ч со ц сф ер ы
О свобож дения д.б/н р еко н стр у кц и я  с

п ереводом  на р аб о тает  на твердом
п ри род н ы й  газ то п л и в е  (уголь)

2 Н еж илое стр о и тел ьств о S- 40 ,2  кв.м Т еп л о сн аб ж е 60:13:0131222:162
пом ещ ение №  1001 - м одульн ой у стан о в л ен н ая ние ж и л ы х
котельная №  16 котельн ой  на м о щ н о с ть  0 ,8  Г  кал/ч дом ов

п риродн ом  газе п р и со ед и н ен н ая
П сковская область г. н агр у зка  0 ,262  Г  кал/ч
О стров, ул. П олевая, р ек о н стр у кц и я  с
д. 4, пом. 1001 п ереводом  на р аб о тает  на твердом

п ри родн ы й  газ то п л и ве  (уголь)

3 Н еж илое здание- стр о и тел ь ств о S- 141,4 кв.м Т еп л о сн аб ж е 60:13:0131420:68
котельная №  13 м одульн ой у стан о в л ен н ая ние объектов

котельн ой  на м о щ н о сть  0 ,6  Г кал/ч со ц сф ер ы
Псковская область, п риродн ом  газе п р и со ед и н ен н ая
г. О стров, ул. н агр у зка  0 ,128  Г кал/ч
К алинина, д. 28 р ек о н стр у кц и я  с

п ереводом  на р аб о тае т  на твердом
п ри родн ы й  газ то п л и в е  (уголь)

4 Н еж илое здание - стр о и тел ьств о S- 4 3 0 ,7  кв.м Т еп л о сн аб ж е 60:13:0022004:91
котельная №  9 м одульн ой у стан о в л ен н ая ние ж и л ы х

котельн ой  на м о щ н о сть  1,68 Гкал/ч д о м о в  и
Псковская область, природн ом  газе п р и со ед и н ен н ая объектов
О стровский р-н, н агрузка  0 .604  Г кал/ч со ц сф ер ы
с.п. «О стровская р ек о н стр у кц и я  с
волость», д .К арпово п ереводом  на р аб о тает  на твердом
м-н «М олодеж ны й» п ри родн ы й  газ т о п л и в е (д р о в а )
д .б/н



N

5 Н еж илое
пом ещ ение № 1001- 
котельная №  6

Псковская область,
г. О стров, ул. 
У чебны й городок,
д. 3, пом. 1001

стр о и тел ьств о  
м одульн ой  

котельной  на 
п риродн ом  газе

р екон струкц и я  с 
п ереводом  на 

п ри родн ы й  газ

S- 28 ,2  кв.м  
у стан о в л ен н ая  
м о щ н о сть  0 ,6  Г кал/ч  
п р и со ед и н ен н ая  
н агрузка  0 ,182  Г кал/ч

р аб о тает  на твердом  
то п л и в е  (уголь)

Т еп л о сн аб ж е 
ние объектов  

со ц сф ер ы

60:13:0131416:109

6 Н еж илое
пом ещ ение № 1001- 
котельная №  7

П сковская область, 
г. О стров, ул. 
Больш ая
П ионерская, д. 6а, 
п о м .1001

стр о и тел ьств о  
м одульн ой  

котельн ой  на 
п риродн ом  газе

р екон струкц и я  с 
п ереводом  на 

п ри родн ы й  газ

S- 44 ,4  кв.м  
у стан о в л ен н ая  
м о щ н о сть  0 ,6  Г кал/ч  
п р и со ед и н ен н ая  
н агр у зка  0 ,203  Г кал/ч

р аб о тае т  на твердом  
то п л и ве  (уголь)

Т еп л о сн аб ж е 
н ие объектов  

со ц сф ер ы

60:13:0131416:109

ft


